de en 03-2016/01

L_KFLY77TZ20_de_en_50117878.fm

Anderungen vorbehalten ¢ PA

& Leuze electronic

KF-LY-77TZ-20
Art.-Nr. 50117750

Technische Daten

Lichtleiter Typ

Besonderheit
Betriebstemperatur

Min. Biegeradius
AuBendurchmesser Lichtleiter
Aktiver Durchmesser Faser
Kleinstes erkennbares Teil
Gesamtlange
Verpackungseinheit

Features

ok

METAL

Lichtleiter, Einweg

flexibel

seitlicher Lichtaustritt
-40°C ... +70°C

R2

@2,2mm

@1,0mm

20,5mm

2008 mm

2 Stlick

MaBzeichnung/Dimensioned drawing

8.1

7 @/}

2000

KF-LY-77TZ-20
Part No. 50117750

Specifications

Fiber type

Specific feature
Operating temperature
Min. bending radius

Fiber jacket diameter
Active fiber diameter
Smallest detectable object
Total length

Packaging unit

Typische Grenzreichweite
Typ. scanning range limit

fiber, throughbeam

flexible

side view
-40°C ... +70°C
R2

@2.2mm
@1.0mm
@0.5mm

2008 mm

2 pieces

LV463B

1250mm|

V463

750mm|

Lv462

430mm |

Lv461

250mm |
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